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BTV-Ligen 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 55 Landesliga (LL) 3 10:4 36:27 77:63 583:504

Oberbayern-München 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen
Herren 30
Herren 30 II
Herren 40
Herren 40 II
Herren 40 III
Herren 65 (4er) (4er)
Damen 50
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Knaben 16 (4er)
Mädchen 16 (4er)
Bambini 12 (4er)
Freizeit-Damen Doppel 60

Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 1 (B1)

3
5
3
6
6
1
4
7
2
6
4
4
6
7
2
1

8:6
6:8
10:4
6:8
4:8
12:2
6:6
0:12
8:4
4:8
6:6
7:5
3:7
3:11
8:4
10:0

30:33
29:34
34:29
31:32
20:34
42:21
20:34
9:45
20:16
27:27
18:18
22:14
12:18
14:28
25:11
15:5

69:70
61:76
74:62
67:73
44:75
91:54
47:75
18:91
44:40
62:58
39:38
49:33
30:37
33:60
52:26
31:12

551:532
537:572
548:500
523:577
402:547
647:503
421:517
257:589
324:317
493:448
314:293
344:268
253:267
312:420
344:228
221:140

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 04.05.2018 15:00 B3 ETC Siegertsbrunn Bambini 12 (4er)  0:6
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B3
B2
B1
BL
B1
BL

Junioren 18 II (4er)
TC Putzbrunn
Mädchen 16 (4er)
Herren 30
MTV Berg
Damen 50

TSV Oberpframmern
Knaben 16 (4er)
TC Putzbrunn
SpVgg Altenerding
Herren 30 II
TC Puchheim

 
 
 
 
 
 

6:0
5:1
3:3
6:3
5:4
4:5

So. 06.05.2018 09:00
09:00
10:00
14:00
14:00

B1
B2
LL
B1
BLS

Herren
Polizei SV Haar
Herren 55
Herren 40 II
Herren 40

TC Erding II
Herren II
TC Passau-Neustift
TSV Haar
TC Dorfen

 
 
 
 
 

8:1
8:1
4:5
0:9
6:3

Mo.07.05.2018 10:00 B1 Freizeit-Damen Doppel 60 Post -Telekom-SV Rosenheim  3:1
Mi. 09.05.2018 11:00 B1 Herren 65 (4er) (4er) SV Allianz Private KV  4:2
Sa. 12.05.2018 13:00

14:00
 
14:00
14:00
14:00
14:00

LL
BL
 
B1
BLS
B2
B1

Herren 55
TeG Mühldorf
Spielort: TSV Mühldorf
Herren 30 II
TuS Traunreut
PSV München
TS Allach 2000

TC Langquaid
Herren 30
 
TC Herrsching
Herren 40
Herren 40 III
Herren 40 II

 
 
 
 
 
 
 

5:4
5:4
 

6:3
2:7
8:1
8:1

So. 13.05.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

B1
B1
B2
BL

Damen
Herren
ATSV Kirchseeon
TP Isartal Baierbrunn

Ausstellungspark München II
SC Freimann
Herren II
Damen 50

 
 
 
 

5:4
2:7
5:4
5:4

Mo.14.05.2018 10:00 B1 TP Isartal Baierbrunn Freizeit-Damen Doppel 60  1:3
Mi. 23.05.2018 11:00 B1 TC Putzbrunn Herren 65 (4er) (4er)  2:4
So. 03.06.2018 09:00 B1 TC Sport Scheck II Damen  0:9
Mo.04.06.2018 10:00 B1 Freizeit-Damen Doppel 60 TC Rottach-Egern  3:1
Mi. 06.06.2018 11:00 B1 Herren 65 (4er) (4er) TC Höhenkirchen  3:3
Fr. 08.06.2018 15:00 B3 Bambini 12 (4er) SVN München II  6:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 09.06.2018 09:00

09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B1
B3
B2
B1
LL
B1
BL
BLS
B2

Junioren 18 (4er)
TSV Neubiberg Ottobrunn II
Knaben 16 (4er)
Mädchen 16 (4er)
TC Großhesselohe
TC Neukeferloh
MTV Dießen
TC Bad Aibling
Herren 40 III

ETC Siegertsbrunn
Junioren 18 II (4er)
TC Vaterstetten II
TC Unterhaching
Herren 55
Herren 40 II
Damen 50
Herren 40
BSG Raiffeisen München

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4:2
1:5
3:3
1:5
7:2
3:6
3:6
2:7
3:6

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

B1
B1
B2
BL
B1

TC Topspin II
Herren
Herren II
FC Langengeisling
Herren 30 II

Damen
TS Jahn München
TSV Haar
Herren 30
MTV Dießen

 
 
 
 
 

3:6
3:6
1:8
4:5
2:7

Mo.11.06.2018 10:00 B1 TC 1983 Kirchheim Freizeit-Damen Doppel 60  1:3
Fr. 15.06.2018 15:00 B3 Bambini 12 (4er) TC Raschke Taufkirchen III  5:1
Sa. 16.06.2018 09:00

09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B1
B3
B2
B1
BL
B1
BL

TSV Feldkirchen
Junioren 18 II (4er)
Knaben 16 (4er)
Mädchen 16 (4er)
Herren 30
Herren 30 II
TC Schongau

Junioren 18 (4er)
TC Neukeferloh
TSV Haar II
SVN München
TC Neukeferloh
TC Kochel
Damen 50

 
 
 
 
 
 
 

4:2
3:3
2:4
1:5
2:7
5:4
4:5

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
10:00
 
10:00
14:00
14:00

B1
B1
B2
LL
 
B2
B1
BLS

Damen
Herren
SVN München
TeG Alzstadt
Spielort: TSV Trostberg
HVB-Club München II
Herren 40 II
Herren 40

WB Fideliopark München
TF Markt Schwaben
Herren II
Herren 55
 
Herren 40 III
WB Fideliopark München
TC Traunstein

 
 
 
 
 
 
 
 

6:3
5:4
5:4
4:5
 

9:0
0:9
7:2

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mo.18.06.2018 10:00

12:00
 

B1
B1
 

TV Dürnbach
SV Allianz Private KV
Spielort: TC Höhenkirchen

Freizeit-Damen Doppel 60
Herren 65 (4er) (4er)
 

 
 
 

1:3
3:3
 

Mi. 20.06.2018 11:00 B1 Herren 65 (4er) (4er) TC Putzbrunn  5:1
Fr. 22.06.2018 15:00 B3 TC Ramersdorf Bambini 12 (4er)  4:2
Sa. 23.06.2018 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B1
B2
B1
B1
BL
B1
BLS
B2

Junioren 18 (4er)
Knaben 16 (4er)
Mädchen 16 (4er)
STK Garching
Herren 30
TSV Feldafing
Herren 40
TSV Forstenried München

TC Höhenkirchen
TeG Anzing
TSV Haar
Herren 40 II
TeG Wasserburg-Reitmehring
Herren 30 II
TC Topspin
Herren 40 III

 
 
 
 
 
 
 
 

5:1
5:1
1:5
1:8
3:6
8:1
4:5
7:2

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00
10:00
14:00

B1
B1
B2
LL
BL

GW Luitpoldpark München III
TC Taufkirchen
Herren II
Herren 55
Damen 50

Damen
Herren
SC Baldham-Vaterstetten II
SV Dolling
TC Landsberg

 
 
 
 
 

9:0
2:7
6:3
7:2
4:5

Sa. 30.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00

B1
B3
B2
B1
LL
BL
BLS
B2

TSV Neubiberg Ottobrunn
TC Zorneding II
SC Baldham-Vaterstetten
1.Deisenhofer Kinder-TC
SC Baldham-Vaterstetten
Damen 50
TV Kraiburg
Herren 40 III

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Knaben 16 (4er)
Mädchen 16 (4er)
Herren 55
TC Murnau
Herren 40
TC Pasing München

 
 
 
 
 
 
 
 

4:2
4:2
5:1
4:2
2:7
4:5
3:6
3:6

So. 01.07.2018 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

B1
B1
B2
BL
B1

Damen
TC Aschheim II
Herren II
Herren 30
TSV Peißenberg

HC Wacker München II
Herren
TC Topspin II
HC Wacker München II
Herren 30 II

 
 
 
 
 

5:4
9:0
5:4
4:5
7:2

Mi. 04.07.2018 11:00 B1 TC Höhenkirchen Herren 65 (4er) (4er)  5:1
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 07.07.2018 09:00

09:00
09:00
13:00
14:00

B1
B3
B1
LL
BL

TC Ramersdorf
Junioren 18 II (4er)
TC Bruckmühl-Feldkirchen
Herren 55
TC Zorneding

Junioren 18 (4er)
SV DJK Taufkirchen III
Mädchen 16 (4er)
TC Weiss-Blau Landshut
Herren 30

 
 
 
 
 

1:5
2:4
2:4
6:3
2:7

So. 08.07.2018 09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B1
B2
B1
BLS
B2

Damen
Herren II
Herren 40 II
TuS Töging
Herren 40 III

TC Grün-Gold München II
TC Unterhaching
Münchner Sportclub II
Herren 40
Siemens TC München II

 
 
 
 
 

3:6
8:1
5:4
4:5
0:9

Fr. 13.07.2018 15:00 B3 Bambini 12 (4er) 1.Deisenhofer Kinder-TC III  1:5
Sa. 14.07.2018 09:00

09:00
09:00

B1
B3
B1

Junioren 18 (4er)
TC Putzbrunn
TC Höhenkirchen

TC Raschke Taufkirchen II
Junioren 18 II (4er)
Mädchen 16 (4er)

 
 
 

0:6
2:4
4:2

So. 15.07.2018 09:00 B1 TC Sport Scheck II Herren  4:5
So. 22.07.2018 09:00 B3 TC Unterhaching Bambini 12 (4er)  1:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


